Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города от

18.09.2013 № 3734

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Нижегородской области от 24.11.2004 № 130-З «О

мерах социальной поддержки граждан, имеющих детей», Указом

Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 № 27 «О введении

режима повышенной готовности», руководствуясь Уставом городского

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке формирования и

использования средств городского бюджета города Дзержинска на

организацию отдыха и оздоровления детей в виде возмещения части

расходов по приобретению путевки и предоставления путевки с частичной

оплатой в загородные детские оздоровительно-образовательные центры

(лагеря) в каникулярный период, утвержденное постановлением

администрации города от 18.09.2013 № 3734:

1.1. В пункте 3.14 после слов «летних каникул,» дополнить словами

«не менее 14 дней в период летних каникул 2020 года,».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Жаворонкову О.А.

Глава города                                                                                        И.Н.Носков

consultantplus://offline/ref=A6A9035382525F89597C3131158B7EDB8294820DCF8317680E5F030FD2784DCE03FAxAJ